
 

 

 

ОРДЖОНИКИДЗЕВСКАЯ РАЙОННАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 
 

РЕШЕНИЕ 
 

20 сентября 2023 г.       №20/215   

 
Екатеринбург  

 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в сентябре 

2023 года председателям участковых избирательных комиссий  

 

В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, решением Ленинской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга, на которую возложены полномочия  

по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, 

местного референдума, от 19 мая 2022 года № 10/62 «О Порядке выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных 

выплат в период подготовки и проведения выборов депутатов Екатеринбургской 

городской Думы, местного референдума в муниципальном образовании «город 

Екатеринбург»  Орджоникидзевская районная территориальная избирательная 

комиссия города Екатеринбурга р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в сентябре 2023 

года, председателям участковых избирательных комиссий согласно 

приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

депутатов Екатеринбургской городской Думы восьмого созыва в сентябре 2023 

http://ikso.org/uploaded/tik/len_ekb/files/resh_2022/18_resh_2022_10_62.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/len_ekb/files/resh_2022/18_resh_2022_10_62.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/len_ekb/files/resh_2022/18_resh_2022_10_62.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/len_ekb/files/resh_2022/18_resh_2022_10_62.pdf
http://ikso.org/uploaded/tik/len_ekb/files/resh_2022/18_resh_2022_10_62.pdf


 

года, с применением ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 

настоящего решения. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Орджоникидзевской районной территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга Удалова А.Н.  

 

Председатель  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

А.Н. Удалов 

 
  

Секретарь  

Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной 

комиссии города Екатеринбурга 

  

А.В.Буць 

 



 

Приложение 

к решению Орджоникидзевской районной 

территориальной избирательной комиссии 

города Екатеринбурга 

от 20 сентября 2023 года № 20/215 

 

Размеры ведомственного коэффициента  

для выплаты вознаграждения за активную работу по подготовке  

и проведению выборов депутатов Екатеринбургской городской Думы 

восьмого созыва в сентябре 2023 года,  

председателям участковых избирательных комиссий 

 

№ п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Ф.И.О. председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Примеча

ние 

1 150 Порубова Елена Владимировна 1,5   

2 1596 Ермакова Юлия Васильевна 1,5   

3 1597 Гольцова Назифа Бариевна 1,5   

4 1598 Анисимова Евгения Фанисовна 1,5   

5 1599 Штыков Денис Владимирович 1,5   

6 1600 Тюлькин Михаил Юрьевич 1,5   

7 1601 Мантурова Лариса Юрьевна 1,5   

8 1602 Копытова Евгения Валерьевна 1,5   

9 1603 Калистратов Николай Александрович 1,5   

10 1604 Красильникова Лидия Александровна 1,5   

11 1605 Шакиров Рафинат Муллагаянович 1,5   

12 1606 Черепанова Юлия Юрьевна 1,5   

13 1607 Апаницына Евгения Рашидовна 1,5   

14 1608 Сметанина Елена Викторовна 1,5   

15 1609 Никитин Николай Александрович 1,5   

16 1610 Пономарева Надежда Геннадьевна 1,5   

17 1611 Кузвесова Елена Владимировна 1,5   

18 1612 Брянцева Любовь Михайловна 1,5   

19 1613 Маршев Константин Васильевич 1,5   

20 1614 Хайдуков Александр Сергеевич 1,5   

21 1615 Вихров Илья Александрович 1,5   

22 1616 Сажина Виктория Олеговна 1,5   

23 1617 Ибрагимова Олия Шакировна 1,5   

24 1618 Овчинникова Светлана Валентиновна 1,5   

25 1619 Гонгальская Елена Валерьевна 1,5   

26 1620 Семисынова Любовь Ильинична 1,5   

27 1621 Беликов Кирилл Николаевич 1,5   

28 1622 Лежнина Наталья Васильевна 1,5   

29 1623 Бударков Евгений Геннадьевич 1,5   

30 1624 Шихова Анастасия Анатольевна 1,5   



 

№ п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Ф.И.О. председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Примеча

ние 

31 1625 Воробьева Ирина Борисовна 1,5   

32 1626 Старицына Елена Александровна 1,5   

33 1627 Коновалова Ксения Викторовна 1,5   

34 1628 Вязовцева Ирина Владимировна 1,5   

35 1629 Объедкова Ирина Геннадьевна 1,5   

36 1630 Немтин Сергей Владимирович 1,5   

37 1631 Сошникова Ольга Викторовна 1,5   

38 1632 Перфильев Алексей Гербертович 1,5   

39 1633 Чебыкина Анна Александровна 1,5   

40 1634 Шумкова Татьяна Анатольевна 1,5   

41 1635 Табатчикова Юлия Александровна 1,5   

42 1637 Кошелева Ольга Васильевна 1,5   

43 1638 Яранцев Александр Сергеевич 1,5   

44 1639 Идрисов Александр Владимирович 1,5   

45 1640 Попчихин Игорь Владимирович 1,5   

46 1641 Мазаев Юрий Владимирович 1,5   

47 1642 Овчинникова Лариса Фельтовна 1,5   

48 1643 Букина Наталья Михайловна 1,5   

49 1644 Максимов Николай Иванович 1,5   

50 1645 Знаменьщикова Оксана Александровна 1,5   

51 1646 Земцова Татьяна Сергеевна 1,5   

52 1647 Черепков Евгений Юрьевич 1,5   

53 1648 Иванова Зоя Геннадиевна 1,5   

54 1649 Корепина Анна Владимировна 1,5   

55 1650 Попов Андрей Александрович 1,5   

56 1651 Ахромеева Светлана Михайловна 1,5   

57 1652 Евсюкова Людмила Александровна 1,5   

58 1653 Блинов Иван Викторович 1,5   

59 1654 Гараева Лилия Ирнисовна 1,5   

60 1655 Волков Юрий Михайлович 1,5   

61 1656 Соколова Светлана Александровна 1,5   

62 1657 Кузина Людмила Геннадьевна 1,5   

63 1658 Лабор Татьяна Анисовна 1,5   

64 1659 Чукавин Александр Константинович 1,5   

65 1660 Попова Анна Петровна 1,5   

66 1661 Вербицкая Светлана Николаевна 1,5   

67 1662 Вахатова Анна Александровна 1,5   

68 1663 Скороходов Максим Александрович 1,5   

69 1664 Рязанова Татьяна Ивановна 1,5   

70 1665 Иванова Людмила Алексеевна 1,5   

71 1666 Антонова Ольга Владимировна 1,5   

72 1667 Заздравных Ольга Александровна 1,5   

73 1668 Пригаро Марина Германовна 1,5   



 

№ п/п 

Номер 

участковой 

избирательной 

комиссии 

Ф.И.О. председателя УИК 

Размер 

ведомственного 

коэффициента 

Примеча

ние 

74 1669 Степанова Надежда Борисовна 1,5   

75 1670 Бастрикова Оксана Михайловна 1,5   

76 1671 Беседина Людмила Константиновна 1,5   

77 1672 Попков Дмитрий Викторович 1,5   

78 1674 Калинина Нелля Борисовна 1,5   

79 1675 Федюкин Вячеслав Андреевич 1,5   

80 1676 Комарова Елена Александровна 1,5   

81 1677 Забелина Мария Алексеевна 1,5   

82 1678 Галиева Елена Викторовна 1,5   

83 1679 Фалалеева Любовь Владимировна 1,5   

84 1680 Сапегина Наиля Гумяровна 1,5   

85 1681 Инишева Светлана Васильевна 1,5   

86 1682 Леонтьева Валентина Владимировна 1,5   

87 1683 Букей Андрей Михайлович 1,5   

88 1684 Васильева Ирина Борисовна 1,5   

89 1685 Подкорытова Ирина Николаевна 1,5   

90 1686 Низамутдинова Ирина Хасановна 1,5   

91 1687 Деева Людмила Леонидовна 1,5   

92 1688 Ерофеева Ольга Александровна 1,5   

93 1689 Шунайлова Юлия Витальевна 1,5   

94 1690 Моисеева Татьяна Владимировна 1,5   

95 1691 Долгополова Мария Александровна 1,5   

96 1692 Костыди Маргарита Лазаревна 1,5   

97 1693 Шарипова Гульсина Анваровна 1,5   

98 1694 Бондарев Александр Николаевич 1,5   

99 1695 Егоров Евгений Анатольевич 1,5   

100 1696 Жигалова Галина Сергеевна 1,5   

101 2624 Карангина Татьяна Юрьевна 1,5   

  


